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SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD .
GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA VERSION: 02

Instituto Nacional de Formato de Formato de control de vales

Formacidn Profesional

Gobierno de 1a Repilica FECHA: 5/08/2022
NUMERO DE REEMBOLSO EN EL CUAL ESTAN LIQUIDADOS MES: Septiembre Ario: 2023

NOMBRE DEL REEMB
LLE DE LA COMPRA

FECHA VALOR BENEFICIARIO " DETA

01/09/2023| 2,000.00 |RINA S. MONTOYA 130-23 [suministros varios secretaria general

01/09/2023| 5,000.00 |FAUSTO ANTONIO LOPEZ 128-23 |bateria nissan gha 1834,unidad vehicular

04/09/2023| 1,500.00 |EDYS MARITZA RODRIGUEZ [129-23 |suministros varios, depto. servicios generales

04/09/2023| 1,200.00 |OLMAN RENE CRUZ 129-23 |tinta impresora unidad agro industrias
04/09/2023] 2,500.00 |STALIN VLADIMIR AVILA 131-23 |materiales labores mantenimiento infop
04/09/2023| 3,000.00 |{JORGE DIMITROF SANCHEZ |140-23 [suministros varios

04/09/2023| 2,000.00 |DANIEL RODRIGUEZ 130-23 |disco duro division planificacion

04/09/2023| 5,000.00 |[KARLA MARADIAGA 133-23 |suministros de oficina acciones formativas exter
04/09/2023| 1,000.00 [CARLOS A. LICONA 130-23 |baterias alcalinas unidad audio video
05/09/2023| 3,000.00 {KENNETH VARELA 134-23 |llavines aulas talleres populares

05/09/2023| 1,500.00 [MARIO MUNOZ 130-23 |tornillos curso mecanica automotriz
05/09/2023( 1,500.00 [NORMA DIAZ DEL VALLE 133-23 |materiales murales unidad de orientacion
05/09/2023| 3,000.00 |JUAN CARLOS MONDAY 132-23 |repuestos,reparaciones tractor taller promech
05/09/2023| 1,500.00 |{CLAUDIA VALLADARES 132-23 |leyes del estado unidad de procedimientos
06/09/2023| 5,000.00 {[RODIMIRO A. CASTILLO 132-23 |compresor aire acondicionado taller RR/AA
07/09/2023| 5,000.00 |MARIA F. MORAZAN 134-23 |atencion periodistas unidad protocolo
07/09/2023| 5,000.00 |JOSE VICTOR TORRES 132-23 [repuestos vehiculo,unidad de transporte
08/09/2023| 4,500.00 |XIOMARA SALOME MURILLO [137-23 |transporte participantes infop san felipe
11/09/2023| 2,659.00 |SINTHIA C. RODRIGUEZ 133-23 [refrigerio licitacion 03-23 depto. Admitivo
11/09/2023| 4,300.00 |GERARDO M. AVILA 136-23 |ups servidor unidad de planillas

11/09/2023| 3,000.00 |ERCILIA TERESA MATUTE 137-23 [suministros varios unidad de caja

11/09/2023| 1,000.00 [STALIN VLADIMIR AVILA 135-23 |union de presion labores mantenimiento infop
11/09/2023| 1,200.00 |ALBA M. MATAMOROS 140-23 [utiles de oficina, Ingenieria mantenimiento

11/09/2023| 5,000.00 |JESSICA MARICELA JUANEZ 141-23 |refrigerio sesion consejo directivo #16-23

11/09/2023| 4,000.00 |OSCAR SALGADO GODOY 137-23 |materiales cursos taller de tapiceria

12/09/2023| 3,000.00 |CLARIS RICHAEL HERNANDEZ |136-23 |sello redondo sub-direccion ejecutiva

12/09/2023| 5,000.00 |LINDA J PORTILLO IRIAS 137-23 |gorras para persona infop roatan

13/09/2023| 4,000.00 |MOISES MORAZAN 140-23 |suministros varios seccion proveduria

13/09/2023 610.00 |PEDRO LENIN MADRID 138-23 |sellos depto. De aportantes

13/09/2023| 5,000.00 |AMILCAR R. CANTARERO 139-23 |repuestos bus infop.unidad vehicular

19/09/2023| 3,000.00 |GABRIELA YOLANI DIAZ 142-23 |botellas de agua y plasticos recursos humanos
19/09/2023| 5,000.00 |{IVAN FONSECA FLORES 139-23 |repuestos vehiculo, Direccion Ejecutiva
19/09/2023| 3,000.00 |STALIN VLADIMIR AVILA 144-23 |materiales de construccion, ing. Y mantenimiento
19/09/2023| 5,000.00 |DANIELA A. ZELAYA 142-23 |sellos , marcadores, desechables, otros ,Bienes
19/09/2023| 3,469.55 |JULIO ROMERO 139-23 |repuestos de vehiculo , taller Postcocecha
19/09/2023| 2,799.00 |PEDRO LENIN MADRID 139-23 [Compra de zapatos , aportantes

VAN.....




VIENEN 114,237.55
19/09/2023| 2,700.00 |SINTHIA RODRIGUEZ 138-23 |coffe break , apertura de licitaciones , admon
20/09/2023] 2,500.00 |GODOFREDO VELASQUEZ 144-23 |repuesto para manometro, taller
20/09/2023| 1,000.00 |REINA E. RODRIGUEZ 145-23 |20 cajas archivo , empresarial
20/08/2023| 1,050.00 |JONATHAN MOLINA 143-23 [cambio hules de sellos, proveeduria
20/09/2023| 3,000.00 |MILVIA MEZA 140-23 |desinfectantes, Aseo
21/09/2023| 3,000.00 [CARLOS SUAZO DAVIS 142-23 |masilla, tabla yeso, otros,
21/09/2023| 1,000.00 [NORMA G. ESCOTO 142-23 |sello rectangular, Direccion Ejecutiva
21/09/2023| 4,000.00 |ZEYDA LORENA RIVERA 143-23 |materiales para actividades tecnicas, biblioteca
21/09/2023| 1,700.00 [JULIO CESAR ROMERO 142-23 [repuesto de automovil, postcocecha
21/09/2023| 2,000.00 {MICHAEL RENE HANDAL 142-23 |alimentos, bebidas, cooperacion tecnica
21/09/2023 5,000.00 |JAIRO FAUSTINO OSEGUERA |144-23 |disco duro, E-learnig
21/01/1900| 3,000.00 |FRANCISCO ORTIZ 143-23 |materiales para taller biomedica
21/09/2023| 3,000.00 |CINDY SOSA 143-23 |suministros unidad de presupuesto
22/09/2023| 5,000.00 |RANDY JOAQUIN LOPEZ 142-23 |repuestos vehiculo , sud direccion
25/09/2023 500.00 |[ALBA M. MATAMOROS 145-23 |soporte metalico para laptop. Ingenieria
26/09/2023| 3,000.00 |JEFREY ANTUNEZ 144-23 |insumos varios unidad de almacen
26/09/2023| 2,000.00 [NELSON EVELIO ORDORNEZ  |147-23 |Pago tv por cable, relaciones publicas
26/09/2023| 4,000.00 |OSCAR SALGADO GODOY 147-23 |materiales, taller de tapiceria
26/09/2023| 3,000.00 |ANIBAL BENITEZ 145-23 |materiales varios unidad matenimiento infop
26/09/2023| 1,000.00 |TELMA MORAN 145-23 |separacion de colores talonarios - aportantes
27/09/2023| 3,000.00 |ERCILIA TEREZA MATUTE 145-23 |router wifi unidad de caja
27/09/2023| 5,000.00 |JOSE ROGELIO SANCHEZ 148-23 |cajas para expedientes consejo directivo
28/09/2023| 2,700.00 |SINTHIA RODRIGUEZ 147-23 |refrigerio licitacion #01-23,depto. Admitivo.
28/09/2023 500.00 |[VILMER DOMINGUEZ 145-23 |repracion de llanta motocicleta div. Admitiva.
28/09/2023| 5,000.00 |[RONALD CRUZ FLORES 146-23 |aceite 15w40,80wS0, unidad vehicular
28/09/2023| 2,000.00 |[RONY MARTIN ZELAYA 147-23 |repuestos impresora C.P.|.M.
28/09/2023| 5,000.00 |LINDA JERUSALEM PORTILLO |147-23 [rollo plastico sub-direccion ejecutiva
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OBS: reembolso # 146,147, Y 148-23, pertenecen al mes de Oct.
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REINTEGRABLE - MES DE SEPTIEMBRE-2023

13 DE OCTUBRE DE 2023

ADJUNTO SE REMITE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE CORRESPONDIENTE
AL EL MES DE SEPTIEMBRE 2023.
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e : Formato de Reembolso
‘ FECHA: 05/08/2022

DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANGIERA

FONDO REINTEGRABLE
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE [ GILBERTO SANABRIA DIAZ
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. | REEMBOLSO NO.200-09-2023
VARIOS|GASTOS AFECTUADOS : DELO7 AL 11 DE SEPTIEMBRE 2020
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO: 29 DE SEPTIEMBRE 2023
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION Uso

PAGO EFECTUADO A: A/V FECHA |CHEQUE| DE LA CUENTA VALOR MODIF.
VARIEDADES ALENAPJ'S. A DE C,V 7/9/2023 | 9585 11511-001 5,599.92 839.99
TAPICES S. DE R,L 23/8/2023 | 9475 11511-001 2,792.00 418.8
COMPUSER S DE ,R, L 11/9/2023 | 9591 11511-001 1,075.39 161.31
COMPUSER S DE ,R, L 11/9/2023 | 9503 11511-001 1,664.00 249.6
SELCOH 23/8/2023 | 9473 11511-001 2,357.00 353.55
SOLUCIONES EFICIENTES MILENIUM 10/8/2023 | 9370 11511-001 1,123.00 168.45
COMPUSER S DE ,R, L 11/9/2023 | 9508 11511-001 4,000.00 600
COMPUSER S DE R, L 11/9/2023 | 9507 11511-001 3,952.00 592.8
DISTRIBUIDARA UNIVERSAL S .DE R,L 11/9/2023 | 9594 11511-001 2,467.55 370.13
UNICOMER DE HONDURAS 6/9/2023 | 9572 11511-001 3,127.83 469.17
REDIPO 11/9/2023 | 9506 11511-001 3,600.00 540
GASTOS EFECTUADOS 31,758.69 | 4,763.80
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 186-187-188-189-190-191-192-192-193-AL 199 706,105.89
SALDO EN BANCOS 762,135.42

|TOTAL FONDO R 1,500,000.00
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